
 

 

Przykładowe rozwiązania serwisów 

interaktywnych 
Poniżej przedstawione są typowe przykłady rozwiązań aplikacji internetowych, które można w 
bardzo szybkim czasie uruchomić jako składnik typowej statycznej witryny internetowej. 

Podstawowy sklep internetowy 

Wykonanie sklepu internetowego w oparciu o bazę danych, gdzie listę towarów nadzoruje klient 
poprzez stronę administracyjną. Zamówienie zostaje przekazane w formie mail�a oraz SMS na 
telefon komórkowy. 
Koszt: 600 zł  

Rozbudowany sklep internetowy  

Wykonanie sklepu internetowego z produktami i usługami podzielonymi na grupy towarowe, 
gdzie nazwy grup, podgrup oraz produktów są administrowane przez samego klienta. 
Zamówienia pamiętane są w bazie historii zamówień. Isnieje możliwość wydruku raportu 
zamówień. Zamówienia przesyłane są też mail�em oraz SMS na telefon komórkowy. 
Koszt: 1300 zł  

System biznesowy obsługi hurtowni 

Wykonanie systemu internetowego do obsługi spersonalizowanych klientów hurtowni. Produkty 
i usługi podzielone na grupy towarowe, gdzie nazwy grup, podgrup oraz produktów są 
administrowane przez system WWW. Klienci hurtowni dostępne mają spersonalizowane dane - 
ceny, poziomy rabatów, dostępność produktów. Zamówienia pamiętane są w bazie historii 
zamówień. Isnieje możliwość wydruku raportów. 
Koszt: 1900 zł 

System publikacji informacji o przetargach 

Wykonanie systemu internetowego do interaktywnej publikacji informacji o organizowanych 
przetargach. System umożliwia automatyczne zbieranie ofert przetargowych. Dane publikowane 
są przez specjalny panel administracyjny WWW. 
Koszt: 900 zł 

System informacyjno ankietowy 

Wykonanie w portalowej formie graficznej elementów informacyjno ankietowych. Kolumna z 
informacjami, newsami w formie skróconej wraz ze zdjęciem oraz po kliknięciu w formie 
rozszerzonej. Do każdej informacji internauci mogą dodawać swoje komentarze. Dodatkowo 
dostępny jest moduł ankietowania. System ankiet zarządzany jest przez WWW z możliwością 



 

 

definiowania zawartości oraz priorytetów kolejności wyświetlanych ankiet. 
Koszt: 700 zł  (bez kosztu projektu graficznego strony) 

 

Podane ceny są cenami orientacyjnymi przy założeniach typowych rozwiązań 
Podane ceny są cenami netto 


